ТОО Test instruments, 050060, г Алматы, ул Розыбакиева 184, тел 379-99-55, факс 379-98-93,
Web: www.ti.kz , www.pribor.kz , email: zal@pribor.kz                                                     Страница 1
 Программируемые трехканальные
источники постоянного напряжения
серии X, S, PS
Перевод с английского языка оригинальной
инструкции завода-изготовителя.
В случае обнаружения противоречий и

 Высокая точность и стабильность
 Защита от перегрузки по напряжению и перегрева.
 Интеллектуальная система охлаждения
 Стандартные интерфейсы связи с компьютером USB/RS232
 Низкий уровень пульсаций и шума
 40 ячеек энергонезависимой памяти
 Возможность управления с компьютера
 Возможность сохранять и вызывать до 40 наборов настроек
 Энкодер для регулировки значений напряжения и тока.
 Регулируемое время работы выхода каждого канала (0,1 ~ 3600 секунды)
ТОО Test instruments, 050060, г Алматы, ул Розыбакиева 184, тел 379-99-55, факс 379-98-93,
Web: www.ti.kz , www.pribor.kz , email: zal@pribor.kz                                                     Страница 7
Таблица максимальных выходных параметров моделей данной серии:
Модель 1 канал 2 канал  3 канал
Напряжения Ток Напряжение Ток Напряжение Ток
MPS-3033S 30V 3A 30V 3A 6V 3A
MPS-3063S 30V 6A 30V 6A 6V 3A
MPS-6033S 60V 3A 60V 3A 6V 3A
MPS-3033X 30V 3A 30V 3A 6V 3A
MPS-3063X 30V 6A 30V 6A 6V 3A
MPS-6033X 60V 3A 60V 3A 6V 3A
MPS-3033XP 30V 3A 30V 3A 30V 3A
MPS-3063XP 30V 6A 30V 6A 30V 6A
MPS-6033XP 60V 3A 60V 3A 60V 3A
2.2 Лицевая панель
1. Дисплей (VFD)
2. Энкодер ввода
3. Выключатель питания, кнопки Local и Shift